
Contacto

Correo Electrónico 
contratacioneducacion@murciaeduca.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 15
(30006) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 15074/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2023
a las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: BASADO Suministro en su modalidad de arrendamiento sin opción de compra,
instalación, montaje y desmontaje de conjuntos modulares prefabricados con destino a centros
educativos secundaria de la Región de Murcia

BASADO Suministro en su modalidad de arrendamiento sin opción de compra, instalación, montaje yDescripción 
desmontaje de conjuntos modulares prefabricados con destino a centros educativos secundaria de la Región de Murcia
Valor estimado del contrato 1.036.299,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 484.217,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 400.179,93 EUR.

Clasificación CPV
44211100 - Edificios prefabricados modulares.

Plazo de Ejecución
Del 14/09/2023 al 31/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Contrato basado con nº de expediente 15074/2023. 12 lotes adjudicados mediante orden de fecha 14 de septiembre
de 2023

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GPb%2BaT2N7Wqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 12

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 12
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1: Centro 30013505-IES Los Molinos (Cartagena)

Lote 1: Centro 30013505-IES Los Molinos (Cartagena)Descripción 
Valor estimado del contrato 99.952,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.455,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.392,73 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.312,02 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5b8ef8d1-17a2-4019-af21-812daebf59b3


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 28.870,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.870,81 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 34.257,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2: Centro 30012835-IES Antonio Menárguez Costa de Los Alcázares

Lote 2: Centro 30012835-IES Antonio Menárguez Costa de Los AlcázaresDescripción 
Valor estimado del contrato 295.618,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 134.235,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.938,19 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 

Precio de la oferta más baja 83.016,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 83.016,91 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 81.340,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 98.422,07 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3: Centro 30008480-IES Manuel Tárraga Escribano de San Pedro del
Pinatar

Lote 3: Centro 30008480-IES Manuel Tárraga Escribano de San Pedro del PinatarDescripción 
Valor estimado del contrato 99.952,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.455,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.392,73 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España



Condiciones de Licitación

Precio de la oferta más baja 28.870,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.870,81 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

: 100Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.312,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.257,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4: Centro 30007475-IES Juan de la Cierva y Codorniu de Totana

Lote 4: Centro 30007475-IES Juan de la Cierva y Codorniu de TotanaDescripción 
Valor estimado del contrato 78.186,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.670,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.306,03 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 22.855,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.837,93 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.420,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.129,05 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Lote 5: Centro 30010942-IES Domingo Valdivieso de Mazarrón

Lote 5: Centro 30010942-IES Domingo Valdivieso de MazarrónDescripción 
Valor estimado del contrato 78.186,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.670,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.306,03 EUR.



Precio de la oferta más baja 21.419,03 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MODULAR NORMALIZADA S.L.
NIF B86937620
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C. Uranio, 6, Fuenlabrada
(28946) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico licitaciones@modulnor.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.917,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.310,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más alta 22.855,32 EUR.

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Lote 6: Centro 30008467-IES Ricardo Ortega de Fuente Álamo

Lote 6: Centro 30008467-IES Ricardo Ortega de Fuente ÁlamoDescripción 
Valor estimado del contrato 78.186,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.670,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.306,03 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MODULAR NORMALIZADA S.L.
NIF B86937620
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C. Uranio, 6, Fuenlabrada
(28946) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico licitaciones@modulnor.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.917,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 25.310,37 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 21.419,03 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.855,32 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Lote 7: Centro 30008881-IES Gerardo Molina de Torre Pacheco

Lote 7: Centro 30008881-IES Gerardo Molina de Torre PachecoDescripción 
Valor estimado del contrato 99.952,73 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 46.455,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.392,73 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 28.870,81 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.697,36 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.312,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.933,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Lote 8: Centro 30002428-IES Santa Lucía de Santa Lucía (Cartagena)

Lote 8: Centro 30002428-IES Santa Lucía de Santa Lucía (Cartagena)Descripción 
Valor estimado del contrato 67.341,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.825,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.301,82 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio de la oferta más baja 19.846,46 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.846,46 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.473,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.563,46 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Lote 9: Centro 30012872-IES Rectori Francisco Sabater de Cabezo de Torres
(Murcia)

Lote 9: Centro 30012872-IES Rectori Francisco Sabater de Cabezo de Torres (Murcia)Descripción 
Valor estimado del contrato 34.730,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.195,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.210,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 10.822,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.822,11 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.635,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.869,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Lote 10: Centro 30007736-IES María Cegarra de La Unión

Lote 10: Centro 30007736-IES María Cegarra de La UniónDescripción 
Valor estimado del contrato 34.730,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.195,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.210,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 10.822,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.822,11 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.635,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.869,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Lote 11: Centro 30012771-IES Antonio Hellín Costa de Puerto de Mazarrón
(Mazarrón)



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Lote 11: Centro 30012771-IES Antonio Hellín Costa de Puerto de Mazarrón (Mazarrón)Descripción 
Valor estimado del contrato 34.730,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.195,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.210,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.635,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.869,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

1.-Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 10.822,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.822,11 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: Lote 12: Centro 30010152-IES San Isidoro de Los Belones (Cartagena)

Lote 12: Centro 30010152-IES San Isidoro de Los Belones (Cartagena)Descripción 
Valor estimado del contrato 34.730,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.195,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.210,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALQUILERES BARCELO SAEZ, CABISUAR CARTAGENA
NIF U73837726
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Ctra. Cartagena-Mazarron KM,5
(30393) Cartagena España

Contacto

Teléfono +34 000000000
Correo Electrónico juana@cabisuarcartagena.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.635,85 EUR.



Lugar

despacho contratación

Dirección Postal

Avenida de la Fama, 15

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/08/2023 a las 09:40 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Dirección Postal

Avenida General Perón, 38, planta 8
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 10.822,11 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.822,11 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importe total ofertado (con impuestos) 12.869,38 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato -
Fecha de Formalización 14/09/2023

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 14/09/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere la formalización, conforme a lo previsto en el artículo 153.1 de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Proceso de Licitación

BASADO Suministro en su modalidad de arrendamiento sin opción de compra, instalación, montaje y desmontaje de
conjuntos modulares prefabricados con destino a centros educativos secundaria de la Región de Murcia. art. 221
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/08/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

despacho contratación

Dirección Postal

Avenida de la Fama, 15
(30006) Murcia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/08/2023 a las 12:46 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

(30006) Murcia España

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8wj%2FPbJpQivua %2Fi14w%2FPLA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo de la Región de Murcia

ID 0000011613508 |  2023-135891 | vie, 15 sep 2023 09:28:04:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134381226752821827359368100350980327261 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8wj%2FPbJpQivua%2Fi14w%2FPLA%3D%3D

